
 

                                                     令和２年９月吉日 

 

 来 賓 各 位 

 

 

                                                    皆野町立皆野小学校長 

                                                              門 倉  稔 

 

 

令和２年度 皆野小学校運動会について(お知らせ) 

 

 初秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、本校の教育活動に対しまして格別なるご支援・ご協力を賜り、心から御礼

申し上げます。 

 さて、例年、運動会にはたくさんの皆様のご臨席を賜り、おかげさまで盛大に開催す

ることができております。しかし、今年度の運動会は新型コロナウイルス感染症対策と

して、皆野町教育委員会の指示に基づき、本校児童・教職員・本校児童の保護者（１～２

名まで）のみと参加者を制限し、かつ、運動会の種目等の見直しを行い、時間を短縮する

ことで実施できることとなりました。 

誠に残念ではありますが、今年度の運動会では、子供たちを激励していただくことが

難しい状況にあります。大変恐縮ですが、今般の状況をご理解いただき、今年度のご臨

席についてはご遠慮いただきますようお願い申し上げます。 

末筆になりましたが、皆様のご健勝とご多幸をお祈り申し上げますとともに、今後と

も引き続きご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 


